[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.03.2021	№ 3-307

О внесении изменения в постановление
администрации Щекинского района
от 26.12.2018 № 12-1722 «Об определении видов
обязательных работ и перечня организаций,
в которых лица, которым назначено административное
наказание в виде обязательных работ,
отбывают обязательные работы

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 1 части 3 статьи 109.2 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы администрации Щекинского района                                      от 26.12.2018 № 12-1722 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Ленина пл., д.1, г. Щекино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район

А.С. Гамбург

Согласовано:
О.А. Лукинова
Д.А. Субботин
Л.Н. Сенюшина
Т.Н. Еремеева

Исп. Щербакова Юлия Валериевна,
тел. 8(48751) 5-23-69
«О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 26.12.2018 № 12-1722 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы»
1

3

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Щекинский район
от 17.03.2021 № 3-307

	Приложение № 1
к постановлению главы администрации Щекинского района
от 26.12.2018 № 12-1722

Виды обязательных работ,
отбываемых лицами, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ

1. Уборка мусора на улицах.
2. Покос сорной растительности.
3. Подметание тротуаров.
4. Мойка и покраска турникетного ограждения.
5. Уборка остановок общественного транспорта, разворотных площадок.
6. Уборка территорий отдыха, скверов, парков, пляжей.
7. Уборка придомовой территории жилищного фонда, мест общего пользования в жилищном фонде.
8. Уборка объектов социально-культурного назначения, историко-архитектурных памятников и комплексов.
9. Уборка снега и льда.
10. Озеленение территорий общего пользования.
[bookmark: _GoBack]11. Земляные работы.
12. Мытье окон и помещений.
13. Побелка деревьев.
14. Общестроительные работы.
15. Неквалифицированные малярные работы.
16. Уборка территорий кладбищ.

Председатель комитета
по правовой работе администрации Щекинского района
	Л.Н. Сенюшина

image1.png

image2.emf
2  –   0 06

oleObject1.bin
2 – 006